

Asia C-542/21

**Unionin tuomioistuimen työjärjestyksen 98 artiklan 1 kohdan mukainen
ennakkoratkaisupyynnön tiivistelmä****Jättämispäivä:**

30.8.2021

Ennakkoratkaisupyynnön esittänyt tuomioistuin:

Augstākā tiesa (Senāts) (ylin tuomioistuin, Latvia)

Ennakkoratkaisupyynnön esittämistä koskevan päätöksen tekemispäivä:

26.8.2021

Kantaja ja valittaja:

SIA Mikrotīkls

Vastaaja ja vastapuoli:

Valsts ieņēmumu dienests (valtion verohallinto)

Pääasian kohde

Kanne, jossa vaaditaan kumoamaan osittain Valsts ieņēmumu dienestsin (valtion verohallinto, jäljempänä VID) päätös, jolla velvoitetaan kantaja maksamaan verohallinnolle lisäsuoritus, joka perustuu siihen, että VID oikaisi kantajan tullilmoituksia ja luokitteli kantajan ilmoittamien tavaroiden tulliluokituksen yhdistetyn nimikkeistön ja Euroopan yhteisöjen yhtenäistetyn tariffin nimikkeeseen 8517 70 19 90 – antennit ja niiden osat – kun ne oli aikaisemmin luokiteltu nimikkeeseen 8517 70 11 90.

Ennakkoratkaisupyynnön kohde ja oikeusperusta

Ennakkoratkaisua pyytävä tuomioistuin pyytää SEUT 267 artiklan nojalla tulkitsemaan asetuksen (ETY) N:o 2658/87 liitteessä I olevan yhdistetyn nimikkeistön alanimikettä 8517 70, sellaisena kuin kyseinen asetus on muutettuna komission täytäntöönpanoasetuksella N:o 927/2012 ja komission täytäntöönpanoasetuksella N:o 1001/2013.

Ennakkoratkaisukysymys

Onko tariffi- ja tilastonimikkeistä ja yhteisestä tullitariffista 23.7.1987 annetun neuvoston asetuksen (ETY) N:o 2658/87 liitteessä I olevaa yhdistettyä nimikkeistöä, sellaisena kuin kyseinen asetus on muutettuna 9.10.2012 annetulla komission täytäntöönpanoasetuksella N:o 927/2012 ja 4.10.2013 annetulla komission täytäntöönpanoasetuksella N:o 1001/2013, tulkittava siten, että yhdistetyn nimikkeistön alanimike 8517 70 11 voi sisältää antennit sellaisia reitityslaitteita varten, jotka on konfiguroitu käytettäväksi lähiverkoissa (LAN) ja/tai kaukoverkoissa (WAN)?

Kansainvälinen oikeus

Harmonisoitua tavarankuvaus- ja -koodausjärjestelmää koskeva kansainvälinen sopimus, joka on hyväksytty Euroopan talousyhteisön nimissä 7.4.1987 tehdyllä neuvoston päätöksellä 87/369/ETY, erityisesti 3 artiklan 1 kohta ja 8 artikla.

Harmonoidun järjestelmän yleiset tulkintasäännöt, erityisesti 1, 3 ja 6 sääntö.

Harmonoidun tavarankuvaus- ja koodausjärjestelmän selitykset, jotka koskevat nimikkeen 8517 II osaston F ja G kohtaa.

Unionin oikeussäännöt

Tariffi- ja tilastonimikkeistä ja yhteisestä tullitariffista 23.7.1987 annettu neuvoston asetus (ETY) N:o 2658/87 (EYVL 1987, L 256, s. 1), erityisesti 2 artiklan 1 kohta ja 12 artikla; XVI jakson 85 ryhmän 4 huomautus.

Tariffi- ja tilastonimikkeistä ja yhteisestä tullitariffista annetun neuvoston asetuksen (ETY) N:o 2658/87 liitteen I muuttamisesta 9.10.2012 annettu komission täytäntöönpanoasetus (EU) N:o 927/2012 (EUVL 2012, L 304, s. 1), erityisesti XVI jakson 2 huomautus ja liitteen I ensimmäisen osan I osaston A kohta.

Tariffi- ja tilastonimikkeistä ja yhteisestä tullitariffista annetun neuvoston asetuksen (ETY) N:o 2658/87 liitteen I muuttamisesta 4.10.2013 annettu komission täytäntöönpanoasetus (EU) N:o 1001/2013 (EUVL 2013, L 290, s. 1).

Selittävät huomautukset Euroopan unionin yhdistettyyn nimikkeistöön (EUVL 2011, C 137, s. 1), erityisesti nimikkeen 8517 62 00 osalta.

Lyhyt esitys tosiseikoista ja pääasian oikeudenkäynnistä

- 1 Kantaja luovutti ajanjakson 7.1.2013–27.10.2014 aikana tiettyjä tavaroita – reitityslaitteiden antennit ja niiden osat – tullimenettelyssä vapaaseen liikkeeseen ja ilmoitti ne yhdistetyn nimikkeistön ja TARICin samaan nimikkeeseen 8517 70

- 11 90. Tavaroihin sovellettiin maahantuonnissa perustullikantana olevaa 0:aa prosenttia.
- 2 Kantajalle toimitettiin VID:n 29.1.2016 tekemällä päätöksellä maksuvaatimus, jonka perusteella tämän piti suorittaa tulleja ja arvonlisäveroveroa koskeva päävelka, ja sille määrättiin sakko ja viivästyskorot kyseisten tavaroiden osalta.
 - 3 Päätöksessä todettiin, että kun kantajan reitityslaitteiden (tietoverkon laitteet) olennaisia ominaisuuksia, yhdistetyn nimikkeistön nimikkeeseen 8517 järjestelmää ja harmonoidun järjestelmän nimikettä 8517 koskevia selityksiä tutkittiin yhdessä, oli pääteltävä, että harmonoidun järjestelmän selityksissä määriteltiin reititinlaitteet erityisiksi laitteiksi, jotka oli konfiguroitu käytettäväksi lähiverkoissa (LAN) ja/tai kauko verkoissa (WAN) ja että kyseessä olivat harmonoidussa järjestelmässä tarkoitetut *muut viestintälaitteet*. VID:n mielestä harmonoidussa järjestelmässä erotettiin toisistaan radiolennätin- tai radiopuhelinlaitteiden, televisioiden, radiolähettimien, kannettavien puhelinten, tutkalaitteiden jne. reitityslaitteet. Tästä syystä VID katsoi, että Maailman tullijärjestö oli jättänyt ulkopuolelle reitityslaitteet, jotka kuuluivat radiolennätin- tai radiopuhelinlaitteiden ryhmään.
 - 4 Kantaja nosti hallintotuomioistuimessa kanteen, jossa se vaati VID:n päätöksen kumoamista.
 - 5 Administratīvā apgabaltiesa (maakunnallinen hallintotuomioistuin, Latvia), joka tutki valituksen, hylkäsi tämän vaatimuksen 12.2.2010 antamallaan tuomiolla. Kyseinen tuomioistuin vahvisti VID:n arvioinnin, jonka mukaan nyt käsiteltävässä asiassa piti soveltaa nimikkeeseen 8517 liittyvää harmonoidun järjestelmän selitysten II osaston F kohtaa, joten tavaroihin ei voitu soveltaa yhteisen nimikkeistön nimikettä ja TARIC-nimikettä 8517 70 11 90, koska ne olivat radiopuhelinlaitteiden osia. Reititinlaitteiden antennit ja niiden osat piti luokitella nimikkeeseen 8517 70 19. Harmonoidun järjestelmän selitykset eivät olleet ristiriidassa nimikkeeseen 8517 62 00 liittyvien yhdistetyn nimikkeistön selittävien huomautusten kanssa. Se, että yhdistetyssä nimikkeistössä luokiteltiin radiopuhelin- tai radiolennätinlaitteet eri laitteiksi, todettiin myös esimerkiksi yhdistetyn nimikkeistön nimikkeisiin 8517 60 30 ja 8517 69 90 liittyvissä yhdistetyn nimikkeistön selittävissä huomautuksissa. Administratīvā apgabaltiesa totesi, että myös muiden jäsenvaltioiden tulliviranomaiset luokittelivat reititinlaitteiden antennit ja niiden osat yhdistetyn nimikkeistön nimikkeeseen 8517 70 19.
 - 6 Kantaja valitti muutoksenhaussa annetusta tuomiosta ennakkoratkaisua pyytävään tuomioistuimeen.

Pääasian asianosaisten keskeiset perustelut

- 7 Kantaja arvioi, että nyt käsiteltävässä asiassa on tulkittu virheellisesti täytäntöönpanoasetuksen N:o 1001/2013 (jäljempänä täytäntöönpanoasetus) yhdistetyn nimikkeistön merkityksellisiä nimikkeitä.
- 8 Kantajan mielestä tuomioistuimen päätelmät ovat vastoin yhdistetyn nimikkeistön yleisten tulkintasääntöjen 3 säännön a alakohtaa, yhdistetyn nimikkeistön XVI jakson 2 huomautuksen b alakohtaa, yhdistetyn nimikkeistön ja TARICin alanimikkeiden 8517 62 00 90 ja 8517 70 11 90 tekstiä, Euroopan komission hyväksymiä yhdistetyn nimikkeistön selittäviä huomautuksia, Euroopan unionin tuomioistuimen oikeuskäytäntöä ja VID:n antamia sitovia tullitietoja, joiden nojalla tietojen välittämiseen liittyvät laitteet, joihin antenni erottamattomasti kuuluu, luokitellaan nimikkeeseen 8517 62 00 90.
- 9 Kantajan mukaan sen valmistamien laitteiden objektiiviset ominaisuudet vastaavat yhdistetyn nimikkeistön ja TARICin alanimikkeessä 8517 62 00 90 määriteltyjen tavaroiden ominaisuuksia. Tätä tosiseikkaa tukevat VID:n antamat sitovat tullitiedot. [Valituksen ratkaissut] tuomioistuin ei arvioinut näitä tietoja eikä tutkinut yhdistetyn nimikkeistön alanimikkeen 8517 62 00 alapuolella olevia alanimikkeitä, jotka olivat perustavanlaatuinen peruste luokiteltaessa tietojen lähetykseen tarkoitettuja laitteita ja niiden toiminnallisia osia. Yhdistetyn nimikkeistön alanimikkeen 8517 62 00 alapuolella olevien alanimikkeiden (8517 62 00 10 ja 8517 62 00 90) tekstistä ilmenee, että tässä alanimikkeessä ei eroteta toisistaan reitityslaitteita sekä radiolennätin- ja radiopuhelinlähettimiä. Tämän alanimikkeen alapuolella olevien alanimikkeiden teksteissä erotetaan ainoastaan radiolennätin- tai radiopuhelinlaitteet, jotka on tarkoitettu käytettäväksi siviili-ilma-aluksissa, muista viestintälaitteista, joita käytetään tietojen vastaanottamiseen, muuntamiseen, lähettämiseen ja välittämiseen, mistä syystä sekä reititinlaitteet että radiolennätin- tai radiopuhelinlähettimet, joita ei ole tarkoitettu käytettäväksi siviili-ilma-aluksissa, vastaavat näitä ominaisuuksia ja sisältyvät siis tähän ryhmään (8517 62 00 90).
- 10 Yhdistetyn nimikkeistön yleisten tulkintasääntöjen 3 säännön a alakohdassa määrätään, että ”tavarankuvaukseltaan yksityiskohtaisinta nimikettä on sovellettava ennen yleisempiä nimikkeitä”. Samoin harmonoidun järjestelmän yleisten tulkintasääntöjen 3 säännössä vahvistetaan, että jos tavarat 2 säännön b alakohdan mukaan tai muutoin olisi luokiteltava kahteen tai useampaan nimikkeeseen, tavarankuvaukseltaan yksityiskohtaisinta nimikettä on sovellettava ennen yleisempiä nimikkeitä.
- 11 Yhdistetyn nimikkeistön alanimike 8517 62 00 90 sisältää sekä reitityslaitteet että radiolennätin- tai radiopuhelinlaitteet, joita ei ole tarkoitettu käytettäväksi siviili-ilma-aluksissa. Näin ollen yksityiskohtaisin ja konkreettisin tavarankuvaus sisältyy yhdistetyn nimikkeistön alanimikkeeseen 8517 70 11 eikä VID:n mainitsemaan yhdistetyn nimikkeistön alanimikkeeseen 8517 70 19.

- 12 Harmonoidun järjestelmän nimikkeeseen 8517 ("muut viestintälaitteet") liittyvien selitysten II osaston G kohdassa esimerkkinä esitettyjen viestintälaitteiden luettelo ja kuvaus vastaavat todellisuudessa alanimikkeeseen 8517 62 00 liittyvässä yhdistetyn nimikkeistön selittävässä huomautuksessa olevaa viestintälaitteiden luetteloa. Selittävistä huomautuksista ilmenee niin ikään, että niissä kuvataan yksityiskohtaisemmin ja laajemmin tähän alanimikkeeseen sisältyviä tuotteita.
- 13 Nimikettä 8517 koskevien harmonoidun järjestelmän selitysten II osaston F kohta ei sisällä radiolennätin- ja radiopuhelinlaitteiden kokonaisuutta – eikä siihen sisältyvä kuvaus ole sovellettavissa niihin. Nimikettä 8517 koskevien harmonoidun järjestelmän selitysten II osaston F kohta liittyy radiopuhelin- ja radiolennätinlähettämiin ja -vastaanottimiin, joilla on tietty (konkreettisesti ilmaistu) tarkoitus – ja siinä kuvataan ainoastaan niitä – eli radiopuhelimia ja radiolennättimiä, jotka toimivat lähettäjinä ja vastaanottimina.
- 14 Radiopuhelin- tai radiolennätinlähettimillä on myös monta muuta toimintoa, kuten reititys, kytkentä jne., joten vaikuttaa ilmeiseltä, että nimikettä 8517 koskevien harmonoidun järjestelmän selitysten II osaston F kohdassa ei kuvata radiopuhelin- ja radiolennätinlähettimien ryhmään sisältyvien viestintävälineiden koko valikoimaa eikä se kata sitä kokonaisuudessaan.
- 15 [Valituksen tutkinut] tuomioistuin jätti perusteettomasti huomiotta kantajan esittämän asiantuntijalausunnan ja tullitodistukset, joiden perusteella valmistaja voi viedä tavarat Euroopan unionin toiseen jäsenvaltioon ja jotka sitovat kaikkia jäsenvaltioita.
- 16 VID on esittänyt valituksesta huomautuksia ja ilmoittanut pitävänsä sitä perusteettomana.

Lyhyt yhteenveto ennakkoratkaisupyynnön perusteluista

- 17 Kantaja on luokitellut riidanalaiset tavarat yhdistetyn nimikkeistön nimikkeeseen 8517 alanimikkeeseen 8517 70 11 90 täytäntöönpanoasetuksen nojalla.
- 18 VID sovelsi riidanalaisiin tavaroihin täytäntöönpanoasetuksen yhdistetyn nimikkeistön nimikkeeseen 8517 alanimikettä 8517 70 19 90.
- 19 Näin ollen nyt käsiteltävässä asiassa on eriäviä näkemyksiä täytäntöönpanoasetuksen yhdistetyn nimikkeistön nimikkeeseen kahdeksannesta alakohdasta (alanimikkeestä, jossa on kolme ajatusviivaa) eli siitä, luokitellaanko reititinlaitteiden antennit tähän nimikkeeseen:

”1) 8517 70 11: [– –] - - radiopuhelin- ja radiolennätinlaitteiden antennit

2) 8517 70 19: [– –] - - muut”.

- 20 Näin ollen on selvittettävä, onko reititinlaitteiden [reitittimien] antennit luokiteltava radiopuhelin- tai radiolennätinlaitteiden antenneihin vai muiden laitteiden antenneihin, jotka on sisällytettävä yhdistetyn nimikkeistön nimikkeeseen 8517.
- 21 Ensinnäkin alanimikkeen 8517 62 tosiasialliseen laajuuteen liittyy ristiriitoja (– Puhelimet, myös soluverkoissa tai muissa langattomissa verkoissa käytettävät: – äänen, kuvan tai muiden tietojen vastaanottamiseen, muuntamiseen ja lähettämiseen tai virkistämiseen käytettävät koneet, myös kytkentä- ja reitityslaitteet).
- 22 Alanimikkeeseen 8517 62 00 liittyvissä yhdistetyn nimikkeistön selittävissä huomautuksissa täsmennetään, että tähän alanimikkeeseen kuuluu kaksi koneryhmää:
- ”1) äänen, kuvan tai muiden tietojen vastaanottamiseen, muuntamiseen ja lähettämiseen käytettävät koneet;
- 2) äänen, kuvan tai muiden tietojen virkistämiseen käytettävät koneet.
- Näihin koneisiin kuuluvat: verkkokortit; modeemit; toistimet; keskittimet; sillat (mukaan luettuina kytkimet); reitittimet.”
- 23 Näin ollen Euroopan unionin lainsäädännössä mainitaan reitittimet nimikkeessä 8517 alanimikkeen 8517 62 00 tekstissä erityisenä reitityslaitteiksi nimitettynä ryhmänä.
- 24 Alanimikkeen 8517 62 00 alapuolella olevien alanimikkeiden tekstissä määrätään, että alanimikkeeseen 8517 62 00 10 luokitellaan siviili-ilma-aluksissa käytettävät radiolennätin- tai radiopuhelinlaitteet; ja alanimikkeeseen 8517 62 00 90 muut äänen, kuvan tai muiden tietojen vastaanottamiseen, muuntamiseen ja lähettämiseen tai virkistämiseen käytettävät koneet.
- 25 Kantajan mielestä alanimikkeessä 8517 62 00 ei eroteta toisistaan reitityslaitteita ja radiolennätin- ja radiopuhelinlähettäjiä. Tämän alanimikkeen alapuolella olevien alanimikkeiden tekstissä erotetaan toisistaan vain radiolennätin- ja radiopuhelinlähettimet, jotka on tarkoitettu käytettäväksi siviili-ilma-aluksissa, ja muut tietojen vastaanottamiseen, muuntamiseen ja lähettämiseen tai virkistämiseen käytettävät koneet, mistä syystä ne vastaavat näitä ominaisuuksia, ja näin ollen tähän ryhmään (8517 62 00 90) kuuluvat sekä reitityslaitteet että radiolennätin- ja radiopuhelinlähettimet, joita ei ole tarkoitettu käytettäväksi siviili-ilma-aluksissa.
- 26 VID katsoo puolestaan, että kantajan reitityslaitteiden (tietoverkon laitteet) olennaisten ominaisuuksien, nimikkeen 8517 järjestelmän ja nimikettä 8517 koskevien harmonoidun järjestelmän selitysten tutkimisesta ilmenee, että harmonoidun järjestelmän selityksissä määritellään reititinlaitteilla tarkoitettavan erityisiä laitteita, jotka on konfiguroitu käytettäväksi paikallisverkoissa (LAN)

ja/tai kaukoverkoissa (WAN) ja että kyseessä ovat harmonoidussa järjestelmässä tarkoitetut ”muut” viestintälaitteet. Sen mielestä harmonoidussa järjestelmässä näet erotetaan toisistaan radiolennätin- tai radiopuhelinlaitteiden, televisioiden, radiolähettimien, kannettavien puhelinten, tutkalaitteiden jne. reititinlaitteet.

- 27 Tutkittuaan molempien asianosaisten väitteet Administratīvā apgabaltiesa piti perusteltuna VID:n päätelmää, jonka mukaan harmonoidun järjestelmän selitysten perusteella radiopuhelin- ja radiolennätinlaitteet poikkesivat erillisinä laitteina reititinlaitteista, jotka oli konfiguroitu käytettäväksi paikallisverkoissa (LAN) ja/tai kaukoverkoissa (WAN) ja jotka ovat harmonoidussa järjestelmässä tarkoitettuja *muuta viestintälaitteita*.
- 28 Asianosaisten väitteistä ilmenee, että tiettyjen nimikkeiden ja alanimikkeiden selitysten välinen ero ei ole riittävän selvä.
- 29 Kantaja arvioi valituksessa esittämiensä väitteiden mukaan, että VID:n ja Administratīvā apgabaltiesan päätelmät ovat ristiriidassa yhdistetyn nimikkeistön tulkintaa koskevien yleissääntöjen 3 säännön a alakohdan ja täytäntöönpanoasetuksen yhdistetyn nimikkeistön XVI jakson 2 huomautuksen b alakohdan kanssa.
- 30 Yhdistetyn nimikkeistön XVI jakson 2 huomautuksessa määrätään seuraavaa:

”Jollei tämän jakson 1 huomautuksesta, 84 ryhmän 1 huomautuksesta ja 85 ryhmän 1 huomautuksesta muuta johdu, koneiden osat (lukuun ottamatta nimikkeen 8484, 8544, 8545, 8546 tai 8547 tavaroiden osia) luokitellaan seuraavien sääntöjen mukaisesti:

 - a) osat, jotka ovat jonkin 84 tai 85 ryhmän nimikkeen (lukuun ottamatta nimikkeitä 8409, 8431, 8448, 8466, 8473, 8487, 8503, 8522, 8529, 8538 ja 8548) tavaroita, luokitellaan aina kukin omaan nimikkeeseensä;
 - b) muut osat, jos ne soveltuvat käytettäväksi yksinomaan tai pääasiallisesti tietyssä koneessa tai useammassa saman nimikkeen koneessa (myös nimikkeen 8479 tai 8543 koneessa), luokitellaan samaan nimikkeeseen kuin mainittu kone tai mainitut koneet tai, soveltuvin osin, nimikkeeseen 8409, 8431, 8448, 8466, 8473, 8503, 8522, 8529 tai 8538. Kuitenkin osat, jotka soveltuvat käytettäväksi pääasiallisesti nimikkeen 8517 ja nimikkeiden 8525–8528 laitteissa, luokitellaan nimikkeeseen 8517.”
- 31 Tästä voidaan päätellä, että äänen, kuvan tai muiden tietojen vastaanottamiseen, muuntamiseen ja lähettämiseen tai virkistämiseen käytettävien laitteiden osat luokitellaan yhdessä näiden laitteiden kanssa.
- 32 Yhdistetyn nimikkeistön yleisten tulkintasääntöjen 3 säännön a alakohdassa vahvistetaan seuraavaa: ”Jos tavarat 2 säännön b alakohdan mukaan tai muutoin olisi luokiteltava kahteen tai useampaan nimikkeeseen – – tavarat kuvaukseltaan yksityiskohtaisinta nimikettä on sovellettava ennen yleisempiä nimikkeitä.”

- 33 Reitityslaitteet mainitaan nimikkeessä 8517, alanimikkeen 8517 62 00 tekstissä, laitteiden erityisryhmänä. Kun otetaan huomioon tämän alanimikkeen alapuolella olevat alanimikkeet, kantaja katsoo, että reitityslaite vastaa alanimikettä 8517 62 00 90, koska se sisältää sekä reitityslaitteet että radiopuhelin- tai radiolennätinlaitteet, joita ei ole tarkoitettu käytettäväksi siviili-ilma-aluksissa. Kantaja näet arvioi, että sen maahan tuomien tuotteiden konkreettisin ja täsmällisin kuvaus sisältyy yhdistetyn nimikkeistön alanimikkeeseen 8517 70 11.
- 34 Alanimikkeen 8517 70 11 sanamuodosta ilmenee kuitenkin, että kyseessä ovat kaikenlaiset antennit ja antenniheijastimet; osat, jotka soveltuvat käytettäväksi niiden kanssa (teksti, jossa on kaksi ajatusviivaa), minkä jälkeen tämä ryhmä jakautuu kahteen osaan (tekstit, joissa on kolme ajatusviivaa): 1) radiopuhelin- ja radiolennätinlaitteiden antennit ja 2) muut.
- 35 Vaikka kantaja myöntää, että yhdistetyn nimikkeistön II jakson ensimmäiseen osaan sisältyvien ”erityissäännösten” B kohdan 5 alakohdan päätavoitteena on myöntää tullivapautuksia siviili-ilma-aluksille, se väittää laajemmin, että kyseisessä nimikkeessä nimetään lisäksi yksiselitteisesti yhdistetyn nimikkeistön alanimikkeet, jotka sisältävät radiolennätin- tai radiopuhelinlaitteet. Kyseisessä kohdassa alanimikkeiden 8517 69 31 ja 8517 69 39 kuvauksessa yksilöidään näet ”radiopuhelimet tai radiolennättimet”. Alanimikkeiden 8517 12, 8517 61, 8517 62 ja 8517 69 90 mainitaan puolestaan ”radiolennätin- tai radiopuhelinlaitteet”. Kantaja katsoo näin ollen, että radiolennätin- tai radiopuhelinlaitteet voidaan luokitella useisiin eri alanimikkeisiin, muun muassa myös alanimikkeeseen 8517 62.
- 36 Kantaja väittää, että nimikettä 8517 koskevien harmonoidun järjestelmän selitysten II jakson F kohta ei sisällä koko radiopuhelin- ja radiolennätinlähettimien tuoteryhmää sellaisenaan. Siinä viitataan vain radiolennätin- tai radiopuhelinlaitteisiin, joilla on konkreettisesti määritetty tehtävä. Näillä lähettimillä voi olla paljon muitakin tehtäviä, mukaan lukien reititys, kytkentä jne.
- 37 VID puolestaan väittää, että nimikkeeseen 8517 liittyvien harmonoidun järjestelmän selitysten II jakson G kohdan mukaan reitittimet, jotka on konfiguroitu käytettäväksi lähiverkoissa (LAN) ja/tai kaukoverkoissa (WAN), ovat *muuta viestintälaitteita*.
- 38 Näissä olosuhteissa on epävarmaa, onko unionin oikeussääntöjä tulkittava siten, että radiolennätin- tai radiopuhelinlaitteiden antennit sisältävät myös reititinlaitteiden antennit. Jos on nimitäin otettava huomioon, että äänen, kuvan tai muiden tietojen vastaanottamiseen, muuntamiseen ja lähettämiseen tai virkistämiseen käytettävien laitteiden osat luokitellaan yhdessä näiden laitteiden kanssa ja että alanimikkeen 8517 62 00 90 teksti sisältää sekä reitityslaitteet että radiolennätin- tai radiopuhelinlaitteet, joita ei ole tarkoitettu käytettäväksi siviili-ilma-aluksissa, tai jos alanimikkeen 8517 70 tai sen alapuolella olevien alanimikkeiden tekstiä ei pidä tulkita laajasti ja koska näin ollen alanimike 8517

70 11 ei sisällä reititinlaitteiden antennia, ne on luokiteltava alanimikkeeseen 8517 70 19 muiden laitteiden, jotka on konfiguroitu käytettäväksi lähiverkoissa (LAN) ja/tai kaukoverkoissa (WAN), antennina.

- 39 On lisäksi todettava, että tutkiessaan Euroopan unionin jäsenvaltioiden tulliviranomaisten antamia sitovia tullitietoja Administratīvā apgabaltiesa totesi, että muiden jäsenvaltioiden tulliviranomaiset luokittelivat reitityslaitteiden antennit ja niiden osat nimikkeeseen 8517 70 19. Toisaalta nimikkeeseen 8517 70 11 luokiteltiin radiopuhelin- ja radiolennätinlaitteiden antenni, kannettavien GSM-laitteiden antenni ja sen osat sekä radiopuhelinantenni.

TYÖASIAKIRJA